КОМИТЕТ
ПО ВИНОГРАДАРСТВУ И АЛКОГОЛЬНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

« /У » /ZS& tyJi' 2023г. № -O S  ~ /3 6 /J 3

ПРИКАЗ
Об утверждении перечня должностей государственной гражданской

службы Республики Дагестан в Комитете по виноградарству и
алкогольному регулированию Республики Дагестан, замещение

которых связанно с коррупционными рисками

В соответствии с Реестром наиболее коррупционно опасных сфер
деятельности органов исполнительной власти Республики Дагестан и органов
местного самоуправления, утвержденного постановлением Правительства
Республики Дагестан от 11 июня 2013 года № 300 «Об утверждении Реестра
наиболее коррупционно опасных сфер деятельности органов исполнительной
власти Республики Дагестан и органов местного самоуправления»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной
гражданской службы Республики Дагестан в Комитете по виноградарству и
алкогольному регулированию Республики Дагестан, замещение которых
связанно с коррупционными рисками.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета по
виноградарству и алкогольному регулированию Республики Дагестан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (комитетдагвино.рф).

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего

Председатель комитета

ставляю за собой.

Ш.М. Керимханов

У тверж ден
приказом Комитета по виноградарству и

алкогольному регулированию
Республики Дагестан

от « /У  » Q& 2023 г. № Р 5  -О б '- -/3  £~/2S

Перечень
должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан в
Комитете по виноградарству и алкогольному регулированию Республики

Дагестан, замещение которых связанно с коррупционными рисками

Наименование должности государственной гражданской службы
Первый заместитель председателя комитета
Заместитель председателя комитета-начальник отдела развития виноградарства
и виноградного питомниководства
Советник председателя комитета

Отдел производства, лицензирования, декларирования и государственного
контроля за оборотом алкогольной и спиртосодержащей продукции:
Начальник отдела
Консультант

Отдел развития виноградарства и виноградного питомниководства
Заместитель начальника отдела
Консультант

Отдел бухгалтерского учета, экономики и бюджетного финансирования
Начальник отдела
Консультант
Главный специалист-эксперт

Отдел правовой и административно-кадровой работы
Начальник отдела
Консультант
Главный специалист-эксперт